永平寺町松岡多目的集会センター施設使用料減免申請書
	　　使用する部屋名

使 用 の 日 時
	　　　　　　　　　　　　　自　　時　　より
令和　　年　　月　　日（　）
　　　　　　　　　　　　　至　　時　　まで

　　使 用 の 目　的

　　使用料減免の理由

　永平寺町多目的集会センター条例（令和１８年２月１３日条例第１１７号）第６条の規定により使用料の減免をしてくださるよう申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　永平寺町長　　河合　永充　殿

　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印